PUBLICATION

BUSINESS RECORDER

October 4, 2016

Karachi, Lahore & Islamabad (Combine)



ICI PAKISTAN LTD.

THE PROPERTY OF

NOTICE OF 65" ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Sixty-Fifth Annual General Meeting of ICI Pakistan Limited will be held on Tuesday, October 25, 2016, at 10:30 a.m. at ICI House, 5 West Wharf, Karachi, to transact the following business:

- 1. To receive, consider and adopt the accounts of the Company for the year ended June 30, 2016, the report of the Auditors thereon and the report of the Directors.
- 2. To declare and approve Final Cash dividend @ 90%-i.e. Rs. 9/- per ordinary share of Rs.10/- each for the year ended June 30, 2016, as recommended by the Directors, payable to the Members whose names appear in the Register of the Members as at October 18, 2016.
- To appoint the Auditors of the Company and to fix their remuneration.

By order of the Board

October 04, 2016 Karachi Saima Kamila Khan Company Secretary

NOTES:

- Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 19, 2016 to October 25, 2016 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Shares Registrar, FAMCO Associates (Pvt) Limited, 8-F, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi, by the close of business on October 18, 2016 will be considered in time, to entitle the transferees to the Final Cash dividend and to attend Annual General Meeting.
- All Members are entitled to attend and vote at the Meeting. A Member entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to appoint a proxy to attend, speak and vote for him/her. A proxy must be a Member of the Company.
- An instrument of proxy applicable for the Meeting is being provided with the notice sent to Members. Further copies of the instrument of proxy may be obtained from the Registered Office of the Company during normal office hours. Proxy form may also be downloaded from the Company's website: www.ici.com.pk.
- 4. An instrument of proxy and the power of attorney or other authority (if any) under which it is signed, or a notarially certified copy of such power or authority, must, to be valid, be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of the Meeting.
- Members are requested to submit a copy of their Computerized National Identity Card/Smart National Identity Card/National Tax Number Certificate (in case of corporate entities) (CNIC/SNIC/NTN), if not already provided and notify immediately changes, if any, in their registered address to our Shares Registrar, FAMCO Associates (Pvt) Ltd.
- CDC Account Holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

A. For Attending the Meeting:

- (i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC/SNIC or original passport at the time of attending the meeting.
- (ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

B. For Appointing Proxies:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- (ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC/SNIC numbers shall be mentioned on the form.
- (iii) Attested copies of CNIC/SNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
 - (iv) The proxy shall produce his original CNIC/SNIC or original passport at the time of the Meeting.
 - (v) In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

Consent for circulation of Audited Financial Statements and notice of AGM through e-mail.

Pursuant to SRO No.787(1)2014, dated September 8, 2014, the SECP has allowed circulation of Audited Financial Statements (Annual Report) along with the notice of the Annual General Meeting (AGM) to the shareholders via email. Therefore, all those members who wish to receive a soft copy of the Annual Report alongwith notice of AGM, may send their written consent and email addresses to the Company's Share Registrar, FAMCO Associates (Pvt.) Ltd. For convenience of the members, a "Standard Request Form" for electronic transmission may be downloaded from the Company's website i.e. www.ici.com.pk. In this regard, a letter seeking consent of the shareholders has already been sent separately to their registered address.

Submission of CNIC (Mandatory)

Pursuant to the directives of the SECP, CNIC/SNIC numbers of shareholders are MANDATORILY required to be mentioned on dividend warrants. Shareholders are therefore, requested to submit a copy of their valid CNIC/SNIC (if not already provided) or NTN certificate to the Company's Share Registrar, FAMCO Associates (Pvt.) Ltd. 8-F, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi. In the absence of a member's valid CNIC/SNIC, the Company will be constrained to withhold dispatch of dividend warrants to such members.

Dividend Mandate (Optional)

Please note that under Section 250 of the Companies Ordinance, 1984, shareholders may, if they so desire, elect to receive their cash dividend directly in their bank accounts instead of receiving it through divided warrants. In this regard and in pursuance of the directives of the SECP vide Circular No. 18 of 2012 dated June 5, 2012 and Notice No.8(4) SM/CDC 2008 dated April 5, 2013, Shareholders wishing to exercise this option, may submit their written request to the Company's Share Registrar, giving particulars as required in the mandate letter attached at the end of this Annual Report.

Revised Treatment of Withholding Tax

Dividend income on shares is liable to deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 and pursuant to Finance Act 2016, effective July 1, 2016, a new criteria for withholding of tax has been introduced by Federal Board of Revenue ("FBR"). According to the revised criteria, tax is to be withheld based on 'Filer' and 'Non-Filer' status of shareholders @ 12.5% and 20% respectively where 'Filer' means a person whose name appears on the Active Taxpayers List available at e-portal of FBR (http://www.fbr.gov.pk/) or a holder of "Taxpayer's Card" and 'Non-Filer' means a person who is not a filer.

Furthermore, according to recent clarification provided by the FBR; in case a Folio/CDC Account is jointly held, each joint-holder is to be treated separately as Filer or Non-Filer. In terms of the said clarification; tax of each joint-holder has been deducted on the gross dividend amount determined by bifurcating the shareholding of each joint-holder on equal proportions, except where shareholding proportion of joint-holder(s) is pre-defined as per the records of the Company's Share Registrar and thus tax rates are applied in line with respective proportions.

Those shareholders who are holding Folio/CDS jointly; are requested to notify (in writing) any change in their shareholding proportions to Company's Share Registrar (in case of physical shareholding) or their Participants/CDC Investor Account Services so that their revised shareholding proportions are considered by the Company in all prospective dividend payouts of the Company, if any.

www.ici.com.pk





Karachi, Lahore & Islamabad (Combine)

: 型とりだとらい(二)

(1) کوئی فرده اکاؤنٹ جولدریا سب اکاؤنٹ جولدر اور ریا کوئی ایبا فردجس کی کیا ویشیز گردپ اکاؤنٹ میں اس جیں اور جس کی رجمزیشن کی تفصیلات یا شابطہ طور پر Uploaded بی مندرجہ بالا شرائط کے مطابق مختار نامیر مجمع کرائے گا۔

(II) براکی فارم پردوگواموں کے دیخط مو تے جن کے نام اور پتے اور CNIC/SNIC نمبر فارم پردری مول

(III) مخار ناسب سے جمراه اکاؤنث مولار اور پراکی کے ONIC/SNIC یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول بھی خسلک ہونی جائیں۔

مسلب مون چانس-(۱۷) برانسی مولڈرانیااس CNIC/SNIC پاسل پاسپورٹ بوقت اجلاس چی کرسےگا۔

(V) کارپوریٹ شاخت کے معالمے میں بیرؤ آف ڈائر کُٹر ارداد برپادرآف اٹارٹی معد (نامزوفرد کے) وشخلوں کے موٹو سے براس قارم کے ساتھ کھٹی کوچش کرنا ہوگ (اگراس سے آل جیش ندیا گا وہ)۔

ای شل کے در لیے آفوظ مالی گوشاروں اور سالانہ مام جال کا فوش میسیج کی رضاحت کی استان افسال کا فوش میسیج کی رضاحت کی استان الیس آراد 2014 (787 جاری خمبر 89 2014ء کے مطابق سیکیور ٹی ایٹر انجیج کیسٹون آف پاکستان کے ای کا میس کے در لیع صصعی یافشان کا کسیسر کی سالانہ اجلاس عام (AGM) کے فوش کے گوش کے مسالانہ در پورٹ کی سافٹ کا پی حاصل کرتا چاہتے ہوں وہ اپنی تھور پر کا جارت کو ایس کا میسٹون کی کسیسر کوش کے مسالانہ در پورٹ کی سافٹ کا پی حاصل کرتا چاہتے ہوں وہ اپنی تھور پر کا جارت کے لئے الیکٹر ایکٹر کسیسر کوش کے در ارتحم کو ایس کا میسٹون کی سافٹ کا پی حاصل کی کسیسر کی سافٹ کا پی حاصل کا میسٹون کی دیب سائٹ Www.ici.com.pk کے ایکٹر ایکٹر کسیسر کے ایکٹر ایکٹر کسیسر کی دیب سائٹ کا میسٹون کا ان کا کسیسر کا کسیسر کا کسیسر کا کسیسر کا کسیسر کی کسیسر کی کسیسر کا کسیسر کا کسیسر کی کسیسر کا کسیسر کا کسیسر کسیسر کا کسیسر کسی

ےرجز ذیتے رہی ہے۔ کہیدا بروقوی شاخی کاردی کی کی مواکل (اوری)

وده مولا يك يكس يرتظر واني شده كاررواني

ام کئی آر ڈینٹر 2001 وی دفعہ 150 اور کم جولائی 2016ء بالا کوجونے والے فالس ایک 2016ء کے اندوج تعدمی سے منافع معلمیہ پرودہ اور گئی گئی گئی گئی تا نو فاوج ہے نیڈر لر پروڈ آف ریو نیو (FBR") کی جانب سے تیکس کی کوفی کا ایک نامعیار آتا کم پارٹ کے خطابات مکس ایک کا موزی کی حقیقت بلور 'Filer' اور 'Non-Filer' پر الرسیب 12.5 فیصد اور 20 فیصد ورح معلا کی کا استان کی موزی کا مقاب کا مطلب ہے کہ ایک فیص جس کا نام فعال کیس و بعد و کی حقیقت سے ایف بی آرک ای کو بیٹ (http://www.fbr.gov.pk) کو بیٹ کا رکھا ہوگا اور 'Taxpayer Card" رکھتا ہوگا اور 'Non-Filer' کو کھتا ہوگا کہ اور کا اور کا استان کی کھتا ہوگا کی کھتا ہوگا کی کھتا ہوگا کی کہتا ہوگا کی کہتا ہوگا کہتا کہتا ہوگا کہتا کہتا ہوگا کہتا کہتا ہوگا کہتا ہوگا کہتا ہوگا کہتا ہوگا کہتا ہوگا کہتا کہتا ہوگا کہتا ہوگا کہتا کہتا ہوگا کہتا کہتا ہوگا کہتا کا کہتا ہوگا کہتا ہوگا کہتا ہوگا کہتا ہوگا کہتا ہوگا کہتا ہوگا کہ

و وتمام صعب یافتگان بوقید (CDC) کامشر کدا کاؤنٹ رکھتے ہوں ،ان سے در خواست ہے کہ وہ صعبد ارک کے تاسی میں کی (فویلک شیر مولڈ نگ کی) یا اپنے پارٹیپوٹ (CDC) اوسٹر اکاؤنٹ مرومزی تید یکی کی صورت میں (توری طور پر) میٹی تے شیر رجز ارکو طلح کریں تاکہ ان کا نظر ٹائی شدہ صعبد ارک کا تناسب میٹی کی جانب سے ادائیکیوں مے میں میں کی جانے والی متعلقہ اوائیکیوں (اگرموں) ٹیس معین کیا جائے۔

www.ici.com.pk



ICI PAKISTAN LTD.

YRG

65 وال سالانه اجلاس عام كي اطلاع

بْرِر بِينْوْشْ بْدِاعْطُكْ كِمَا جَاسَا جِي آئَى بِي آلِيَا اللهِ لَهُ \$ 66 وال سالانداجلاس عام برور منظل، 25 آلتوبر، 2016 مو كو بوقت مح 10:30 بيج آئى مى آئى بادس، 5- ويسك وبارف، كراجى ش منعقد موقاً، جس شدورى؟ و شاكاروا في على شرمآ مينيكي:

۔ 30 بون، 2016 و و الے مال عصابات، آفظر داور دائر کٹر زک رپورٹوں کی وصولی اوران رغی وی

ا ار کور کی شارشات کے مطابق 30 جون 2016 و کوفتم ہونے والے سال کے لئے فتی %90 کی در کے در کا میں اس کے ایک تھی گا اطاب جوان در کے بیٹی اور دیے ٹی عام تیسٹر کے حماب ہے ،10 در ہے جے برشیر پر نقد و لا پی نظام اطاب جوان میں میران کود یا جائے گا جن کے در جن میں بتاریخ 18 اکتوبر 2016 و کودرج جول کے ۔

٣ - سيني كا ذير زكاتقر راوران كمعاوض كالقين-

جىم بورۇ صائمەكاملەخان كېنى ئىكرىثرى

-3,15

-2016 x F 1 04

نوٹس:

ا سیجتی کے افغال حصص کے کھاتے 19 اکتوبر 2016ء سے 125 کتوبر 2016ء روبشوں دونوں اہام)

تک بیکر رہیں گے۔ افغال صصص کے جو کھاتے مارے شیئر رجشرار کے دفتر میسرز فیمکو ایسوی ایش

سو (پرائیجے ہے) کمیشڈ دافع 8-Fء بلاک 6، لی ای کی انتخابی بٹ شاہراد فیصل کر اپنی، میں 18 اکتوبر
2016ء تک مصول ہو گئے، ان ارکان کو اور شکھتائین کو جتی ڈیڈ نئر کے حصول اور اجلاس میں شرکت کا استخاب موقا۔

۔ تمام اداکین اجلاس بین شرکت کرنے اور دوف دینے کا انتخال رکھتے ہیں۔ کوئی بھی ممبر جواجلاس بین شرکت کرنے ، اظہار خیال کرنے اور دوٹ دینے کا حق رکھتا ہوا پی جانب سے اجلاس بین شرکت کرنے ، اظہار خیال کرنے اور دوٹ دینے کے لئے پراکس مقر رکھتا ہے۔ پراکس کے کے کیٹی کا مجم ہونالازی ہے۔

ا۔ اس اجلاس کے لئے پر اکسی کی وحتاویز (جس ش آپ پر اکسی کو بدایت کرسکتے ہیں کہ دورا کی خواہش کے مطابق اس کی دورا کی خواہش کے مطابق اس کی دوران کی وحتاویز کی فقل عام اوقات کار کے دوران کیتی کے رہنر ؤ آخس سے حاصل کی جا سکتی ہے۔ پر اکسی فارم کیتی کے دیہ اوقات کار کے دوران کیتی کے درہنر ؤ آخس سے حاصل کی جا سکتی ہے۔ پر اکسی فارم کیتی کے دیہ اس حالیت ہیں۔

ر پرائسی کی وشاویز اور پاورآف اثار نی یا کوئی دومرا مخار نامد (آگر کوئی ہے) جس سے حجت اس پر متحط انوائے میں یا کسی فوٹری پیک سے قصد میں شدہ پاورآف اثار نی یا مخار نامے کے موموم ووٹے کے لئے الام ہے کہ اس کو میٹنی کے رجز ڈائس میں اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم الا کم 48 کھٹے فلن حج کرا ویا جائے۔

مبران سے درخواست ہے کہ آلرائیوں نے میلے فراہم ٹیس کی ہوتو وہ سے کیپورائز ڈو ٹی شاختی کارڈ ا اسارے قومی شاختی کارڈ اسند پرائے تو کی مجلس قبر (کاردباری ادارہ ہونے کی صورت ش (CNIC/SNIC/NTN) کی آفٹل مجھ کرائی ادواس میں اگر کوئی تبدیل ہے تواس کی اطلاع فورافراہم کریں، اورائران کے حدیث فی چھ میں کوئی تبدیلی ہے تواس سے ہدار ہے شیخر رجم ارائیسرز ٹیمکو ایسوی ایٹس

(پرائیویٹ) لمیفراکو ملٹ کریں۔ سی فوئ میں اکاؤنٹ بولڈرز کو درج ویل رہنماا صواوں کی پایندی کرنا ہوگی جو تکھیے رغیز اینڈ ایکھیٹی کیپیش آف۔ پاکستان کے سرگلر 1 مودند ، 26 جوری ، 2000 وشی ورج تیں۔

(الف) اجلاس عن شركت ك الله:

(1) افراد الافترف بولڈر یاب اکا دُف بولڈر اور ریا کوئی ایبافرد کی کیم ریٹیز گروپ اکا دُف ٹیں ہیں اور جس کی رجۂ پیش کی تقییلات یا ضابطہ طور پر درج ہیں اجلاس ٹیں شرکت کے وقت شاخت کی تقدیق کے لئے اپنا اصل کیمیور انزوقو می شاختی کا روز (CNIC/SNIC) یا اصل یا سیورٹ دکھا ہے گا۔

(۱۱) کار پورے شاخت کے اجلاس کے وقت بورد آف دار کفرزی قرارداد میاود آف انار فی جس پرنا حرد فروس د شخط کفو نے موں ویش کرین (اگر پیلے چش نے کے بھوں)۔

0

